clérigos, nobles, caballeros y generosos. 

ACA. Real Cancillería, reg. 1684, fols. 95v-96r.  

BUV. Ms. 903, fols.21v-22r.  

Pro confratria beate Marie civitatis Valencie.  

Nos infans Iohannes, etc. Cupientes in hiis et aliis piis divinis et caritativis operibus esse 

participes et consortes. Tenore presentis privilegii seu rescripti nostri, cunctis 

temporibus valituri concedimus vobis dilectis et fidelibus nostris priori et maioralibus, 

rectoribus ac toti collegio confratrie beate Marie sedis civitatis Valentie, vulgariter 

nuncupate, et vestris successoribus perpetuo, quod vigore huiusmodi concessionis et 

licencie nostre, ac ex plenissima facultate quam vobis conferimus, cum presenti, centum 

personas bonas et honestas vite et conversationis possitis in confratres et consocios 
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vestros recipere et admittere ultra numerum quadrigentarum personarum, quas ex 

largitione et privilegio dicti domini regis, genitoris nostri, vobis diu est indultis in 

confratres recepistis aut recepturi estis. Ita quod a modo confratres ipsius confratrie sint 

numero quingentarum personarum dumtaxat ultra clericos, nobiles, milites et generosos, 

qui ex eorum nobilitate statu et decentia possunt et debent recipi et admitti in dictam 

confratriam, si de eorum processerit devocione seu eciam voluntate. Mandantes per 

hanc eandem gubernatoribus, iusticiis, baiulis, conmissariis, ceterisque officialibus dicti 

domini regis atque nostris, quatenus concessionem et licentiam nostras, huiusmodi 

firmas habeant et teneant et observent, et non contraveniant seu aliquem contravenire 

permittant modo aliquo sive causa, quinimo dictam centum personas in dictam 

confratriam admitti et recipi sinant obstaculo quolibet quiescente. In cuius rei 

testimonium presentem fieri iussimus nostri sigilli pendentis munimine roboratam. 

Datum Cesaraguste vicesima die ianuarii anno a nativitate Domini millesimo 

trecentesimo septuagessimo octavo. Primogenitus. 

28.12) 1382, mayo 30. Valencia. 

Pedro el Ceremonioso concede nuevas ordenanzas a la cofradía de Santa María de la 

Seo de Valencia por las cuales modifica el sistema de elección de oficiales y les 

autoriza a nombrar dos mayorales laicos y 10 consejeros, junto a los cargos 

eclesiásticos, para el gobierno confraternal.  

ACA. Real Cancillería, reg. 939, fols. 205v-207v.  

BUV. Ms. 903, fols.22r-25r. 

Confratrie beate Marie Sedis Valencie.  

In Dei nomine. Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, etc. Quoniam vos prior, maiorales